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Lublin, 12 czerwca 2023 r. 
Znak sprawy: KP-272-PNU-36/2023  

 
 
 

Wyjaśnienia treści SWZ 
 
 

Zamawiający: Politechnika Lubelska na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.) w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
„Sukcesywna dostawa sprzętu komputerowego dla Politechniki Lubelskiej w Lublinie  
z podziałem na części”, dokonuje wyjaśnień treści SWZ: 

 
I. Zamawiający udziel odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Pytanie nr 1 

Część nr 3,4,5,6,7,8,9 Czy z opisu „Producent, model oferowanych urządzeń” ma wynikać, że 

oferowany sprzęt posiada gwarancję producenta (np. numer katalogowy usługi)? Jeżeli nie to w jaki 

sposób Zamawiający będzie badał oferty w zakresie „Wsparcie techniczne producenta„/„Warunki 

gwarancji„ czy rzeczywiście otrzyma wraz z urządzeniem usługę gwarancyjną danego typu wykupioną 

u producenta ? 

Odpowiedź 

Zamawiający na etapie dostaw zastrzega sobie prawo weryfikacji warunków gwarancji. Na etapie 

składania ofert Zamawiający będzie weryfikował zgodność z Opisem przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 2 

Część nr 3: Sukcesywna dostawa stacji roboczych – 30 sztuk. 

Które procesory wg. Zamawiającego służą do zastosowań serwerowych ? (Każdy produkowany 

procesor może służyć do zbudowania urządzenia które określimy mianem serwer). 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga serwera zgodnego z Opisem przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 3 

Część nr 6: Sukcesywna dostawa komputerów biurowych All-In -One 27”- 50 sztuk.  

Czy poniższy zapis jest poprawny? 

„Płyta główna wyposażona co najmniej w: klawiatura bezprzewodowa w układzie polski programisty 

Mysz optyczna bezprzewodowa z min dwoma klawiszami oraz rolką (scroll)”. 

Odpowiedź 

Błąd pisarski. Powinno być: „Komputer wyposażony co najmniej w: klawiaturę bezprzewodową w 

układzie polski programisty, mysz optyczną bezprzewodową z min dwoma klawiszami oraz rolką 

(scroll)”. 

 

Pytanie nr  4 
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Część nr 8: Sukcesywna dostawa komputerów laboratoryjnych MT - 100 sztuk.  

Część nr 9: Sukcesywna dostawa komputerów biurowych SFF – 50 sztuk. 

Czy Zamawiający może z treści opisu przedmiotu zamówienia wykreślić "konfiguracja bieżąca" taką 

funkcjonalność komputerów oferuje jedynie firma Dell ? (Zbieranie informacji o rzeczach używanych 

przez osobę bez jej zgody jest chyba niezgodne z ustawą o ochronie danych osobowych) 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę Opisu przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 5  

Czy Zamawiający w część 5 dopuści laptopa z wbudowaną baterią 51,3 Wh ? 

Odpowiedź 

Zamawiający w części nr 5 nie dopuści laptopa z wbudowaną baterią 51,3 Wh. 

 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający w część 5 dopuści laptopa z kamerą internetową 720p HD ? 

Odpowiedź 

Zamawiający w części nr 5 nie dopuści laptopa z kamerą internetową 720p HD. 

 

Pytanie nr 7  

Czy Zamawiający w część 5 dopuści laptopa który będzie posiadał gniazdo kart micro SD osiągnięte 

poprzez adapter ? 

Odpowiedź 

Zamawiający w części nr 5 nie dopuści laptopa2, który będzie posiadał gniazdo kart micro SD 

osiągnięte poprzez adapter. 

 

Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający w część 5 w kryteriach oceny Parametr techniczny „Pt2” zmieni zapis z  

"Maksymalna waga 1,62 kg na maksymalna waga 1,78 kg 

 Odpowiedź 

Zamawiający nie zmieni zapisu w kryteriach oceny parametr techniczny Pt2. 

 

Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej  

 

     dr inż. Marcin Jakimiak 

 


